
 

Велигденска понуда  2020  

Хотел Молика  
    

тел.:+389 (0) 47 229 406, 229 513,  +389 (0) 75 495 725  www.hotelmolika.com.mk, e-mail: hmolika@t-home.mk 

 
   

                       ТРОДНЕВЕН АРАНЖМАН 3840,00 ДЕНАРИ 
                 ДВОДНЕВЕН АРАНЖМАН 2820,00 ДЕНАРИ 
 

 Понудата   се однесува  на база полн пансион за едно лице и сместување во двокреветни  соби 

 За деца од 5-12 годишна возраст одобруваме 30% попуст  

 За организираните посети преку туристички агенции одобруваме 10 % агенциска провизија. 

 

               Околината на Хотелот Молика и непосредната близина на подпелистерските села  изобилуваат со 

богато културно наследтство, мноштво цркви и манастири кои ја отсликуваат мнументалноста и 

естетиката на овој крај. 

Празникот на Христовото Воскресение одбележете го во храмот на црквата Пресвета Богордица 

(1834г.) во селото Трново  на Пелистер и во храмот на Св.Димитрија (1830г.) во Битола. 

 

Хотелот Молика ќе се погрижи миговите исполнети со радост, среќа и благосостојба да остават 

силен впечаток од престојот во празничните денови. 

 

                                                                СРЕЌНИ ВЕЛИГДЕНСКИ ПРАЗНИЦИ ! 

  

http://www.elem.com.mk/

